
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Маныч-Балабинская 

основная общеобразовательная школа Веселовский район, Ростовская область 

Приказ 

28.06.2023 №128 

О назначении ответственного 

за реализацию мероприятий профминимума 

В соответствии с письмом Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области № 24/2.2-10156 от 26.06.2023 года «О готовности к внедрению 

Единой модели профориентации», в целях грамотного введения Единой модели 

профориентации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума заместителя 

директора по УР Алексанян Л.Е. 

2. Утвердить Профориентационный минимум основного уровня в МБОУ Маныч- 

Балабинской ООШ для обучающихся 6-9 классов. 
3. Ответственному лицу по профориентационной работе Алексанян Л.Е. 

3.1. Обеспечить реализацию профминимума основного уровня в школе; 

3.2. На официальном сайте школы опубликовать приказ о выборе профминимума. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор: Е.Ю. Александрова


